УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

24 Л 1.2020 №209

О подведении итогов муниципального этапа
областного фестиваля детского и юношеского творчества «Грани
таланта», в том числе для детей с ограниченными возможностями

здоровья (направление «Фотоискусство»)

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа областного фестиваля детского и юношеского

творчества «Грани таланта», в том числе для детей с ограниченными

возможностями здоровья (направление «Фотоискусство») №7 от 23.11.2020

года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа областного фестиваля детского и юношеского

творчества «Грани таланта», в том числе для детей с ограниченными

возможностями здоровья (направление «Фотоискусство») (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела информационно-методического обеспечения

управления образования администрации Дивеевского муниципального

района Антипову О.И.

И.о. начальника управления образования С.И. Фатина

Приложение 1
к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального района
от 24.11.2020 №209

Список победителей и призеров муниципального этапа
областного фестиваля детского и юношеского творчества «Грани таланта», в том

числе для детей с ограниченными возможностями здоровья
(направление «Фотоискусство»)

I. Номинация «Я люблю свою землю» возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Данильченко Иван, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.);
2 место -  Швецов Вадим, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.);
2 место -  Казанцева Анастасия, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.);
3 место -  Шимаров Дмитрий, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.).

II. Номинация «Я люблю свою землю» возрастная группа 14-15 лет:
1 место -  Петрушкина Ольга, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель
Крохина И.А.);
2 место -  Котяшова Татьяна, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель
Широкова Ю.В.);
3 место -  Шорова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель
Крохина И.А.).

III. Номинация «Я люблю свою землю» возрастная группа 16-18 лет:
1 место -  Архипкина Юлия, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель
Архипкина Т.Н.).

IV. Номинация «Портрет современника» возрастная группа 11-13 лет:
1, 3 место -  Фомин Алексей, обучающийся МБОУ «Ичаловская ООШ» (руководитель
Гайнова А.В.);
2 место -  Казанцева Екатерина, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.).

V. Номинация «Портрет современника» возрастная группа 14-15 лет:
1 место - Дудкина Елизавета, обучающаяся МБОУ «Верякушская ООШ» (руководитель
Феоктистова Н.Н.).

VI. Номинация «Зеленая планета» возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Бутусов Кирилл, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская СОШ»
Елизарьевская ООШ (руководитель Макова Е.А.);
1 место -  Казанцева Екатерина, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.);
2 место -  Черкунов Михаил, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.);
3 место -  Солодовникова Мария, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель
Баранова Е.М.).

VII. Номинация «Зеленая планета» возрастная группа 14-15 лет:
1 место -  Фильцына Милана, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ» (руководитель
Абронина Ю.А.).

VIII. Номинация «Зеленая планета» возрастная группа 16-18 лет:
1 место -  Чучалина Валерия, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель
Буланкина Ю.А.);
2 место - Архипкина Юлия, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель
Архипкина Т.Н.);
3 место -  Кочкина Виктория, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель
Буланкина Ю.А.).

IX. Номинация «Краски лета» возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Фомин Алексей, обучающийся МБОУ «Ичаловская ООШ» (руководитель
Гайнова А.В.);
2 место - Солодовникова Мария, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель
Баранова Е.М.);
3 место -  Шимаров Дмитрий, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.).

X. Номинация «Краски лета» возрастная группа 16-18 лет:
1 место -  Архипкина Юлия, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель
Архипкина Т.Н.).

XI. Номинация «Связь времен и поколений» возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Казанцева Анастасия, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.);
1 место -  Казанцева Екатерина, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ ДО «Дом
творчества» (руководитель Казанцева Л.И.);
2 место -  Бутусов Кирилл, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская СОШ»
Елизарьевская ООШ (руководитель Макова Е.А.).

XII. Номинация «Связь времен и поколений» возрастная группа 14-15 лет:
1 место -  Дудкина Елизавета, обучающаяся МБОУ «Верякушская ООШ» (руководитель
Феоктистова Н.Н.);
1 место -  Орлова Анна, обучающаяся МБОУ «Ичаловская ООШ» (руководитель Гайнова
А.В.).